
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 100m Dz. 2010-2009

1. 14,78 Litwińczuk Dziuba Luiza 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 81

2. 14,95 Palichleb Martyna 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 76

3. 15,50 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 60

4. 15,52 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

5. 15,54 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

6. 15,72 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

7. 15,92 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

8. 15,99 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 48

9. 16,19 Dunowska Oliwia 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 43

10. 16,25 Kiszczuk Magdalena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 42

11. 16,39 Borowska Roksana 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

12. 16,45 Sałamach Oliwia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

13. 16,50 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 37

14. 16,55 Schab Martyna 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

15. 16,84 Tokarska Aleksandra 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30

16. 17,08 Koczułap Oksana 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 26

17. 17,20 Szykuła Maja 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 23

17. 17,20 Lisiewicz Emilia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 23

19. 17,24 Kwiatkowska Gabriela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 23

20. 18,00 Król Dominika 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

21. 18,42 Teterycz Paulina 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 7

II. 100m Chł. 2010-2009

1. 12,72 Hubala Marcel 2010 SP Łabunki Momot Zbigniew 107

2. 13,00 Pieczykolan Szymon 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 96

3. 13,71 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 71

4. 13,76 Gil Paweł 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 69

5. 13,96 Dragan Wojciech 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 63

6. 14,08 Dziak Kacper 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 59

7. 14,12 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 58

8. 14,40 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 50

9. 14,46 Pieczykolan Kacper 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

10. 14,59 Wojcieszko Wiktor 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 45

11. 14,68 Kanikuła Daniel 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 43

12. 14,86 Bardyga Kacper 2009 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 38

13. 14,72 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 42

14. 15,10 Kitka Oliwier 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 33

15. 15,67 Pawelczyk Michał 2009 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 21

16. 15,78 Run Bartosz 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

17. 15,96 Basaj Jakub 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 16

18. 16,03 Krukowski Dawid 2009 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 15

19. 16,43 Kliza Szymon SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 9

20. 16,81 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Smolak Maroš 5

21. 16,99 Pyszak Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4
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22. 17,16 Litwińczuk Aleksander 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 2

23. 17,47 Rusztyn Matusz 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

III. 300m Dz. 2010-2009

IV. 300m Chł. 2010-2009

1. 47,60 Hubala  Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

2. 50,05 Pardyka Oskar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 32

3. 1:01,41 Łapa Jakub 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

4. 1:06,10 Sierpiński Dominik 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

V. 600m Dz. 2010-2009

VI. 600m Chł. 2010-2009

1. 1:57,56 Borys Dawid 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

2. 2:03,26 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 32

3. 2:04,65 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

4. 2:15,37 Zańko Dawid 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

5. 2:16,30 Baj Filip 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 10

VII. 1000m Chł. 2010-2009

1. 3:21,96 Derkacz Dawid 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 63

2. 3:42,22 Gromek Borys 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 34

3. 3:59,58 Jaworski Antoni 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

4. 4:07,50 Kiesztyn Jan 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

5. 4:14,40 Kusiak Aleksander 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

VIII.   Rzut Oszczepem Dz. 2010-2009

IX.   Rzut Oszczepem Dz. 2010-2009

X. Kula Dz. 2010-2009

1. 8,50 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 94

2. 7,52 Kropornicka Aleksandra 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 79

3. 7,37 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 77

4. 6,52 Goch Amelia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 65

5. 6,38 Zasuwa Klara 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

6. 6,18 Borowska Roksana 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

7. 6,02 Zdanowska Izabela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 58

8. 5,42 Krzyżanowska Klaudia 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 49

9. 5,41 Kiszczuk Magdalena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 49

10. 5,22 Palichleb Martyna 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 46

11. 5,00 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

12. 4,80 Schab Martyna 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 40

13. 4,78 Sołoduch Wiktoria 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 40

14. 4,68 Lisiewicz Emilia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

15. 4,59 Kwiatkowska Gabriela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 37

16. 4,48 Sałamach Oliwia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 35

17. 4,42 Król Dominika 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

18. 3,74 Teterycz Paulina 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

XI. Kula Chł. 2010-2009

1. 9,23 Płatek Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 94

2. 8,27 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 81

3. 8,19 Janowski Patryk 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 80

4. 6,93 Harrylor Volodymyr 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

5. 6,90 Małys Szymon 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

6. 6,88 Baj Filip 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 62

7. 6,87 Wołoszyn Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62
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8. 6,73 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 61

8. 6,73 Gil Paweł 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 61

10. 6,72 Mazurek Maciek 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 60

11. 6,65 Kanikuła Daniel 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 59

12. 6,32 Czopek Daniel 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

13. 6,30 Romańczukki Ernest 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 55

14. 6,19 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 53

14. 6,19 Wojcieszko Wiktor 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 53

16. 5,77 Kazanowski Tymoteusz 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 48

17. 5,59 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 45

18. 5,22 Borys Dawid 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

19. 5,13 Wróbel Tomasz 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 39

20. 4,80 Miazgai Adrian 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 35

21. 3,00 Siemko Piotr 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 12

XII. Skok w dal Dz. 2010-2009

1. 3,53 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

2. 3,40 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 37

3. 3,30 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 32

4. 3,15 Dunowska Oliwia 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 26

4. 3,15 Tokarska Aleksandra 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 26

6. 3,14 Szykuła Maja 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 25

7. 3,05 Tyszko Nina 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 21

8. 2,92 Litwinczuk Dziuba Luiza 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 16

9. 2,52 Smyl Wiktoria 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

10. 2,38 Koczułap Oksana 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 1

11. NM Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina NM

 

XIII. Skok w dal Chł. 2010-2009

1. 4,63 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 63

2. 4,18 Pardyka Oskar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

3. 4,15 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 43

4. 3,78 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 30

5. 3,70 Dziak Kacper 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 27

6. 3,68 Sierpiński Dominik 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 26

7. 3,67 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 26

8. 3,64 Gromek Borys 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 25

9. 3,61 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Smolak Maroš 24

10. 3,48 Kliza Szymon SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 20

11. 3,47 Basaj Jakub 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

12. 3,22 Łapa Jakub 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

12. 3,22 Kitka Oliwier 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 12

14. 2,97 Kusiak Aleksander 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 6

15. 2,90 Pawelczyk Michał 2009 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 5

16. 2,58 Litwińczuk Aleksander 2010 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

17. 2,48 Kacper Bardyga 2009 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 0

18. NM Krukowski Dawid 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

19. NM Kiesztyn Jan 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

XIV. Skok wzwyż Dz. 2010-2009

XV. Skok wzwyż Chł. 2010-2009

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w III Edycji:

1. 1192 SP Wierzba

2. 1054 SP Komarów

3. 699 SP 3 Zamość

4. 657 SP 9 Zamość

5. 389  SP 4 Zamość
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6. 349 SP 7 Zamość

7. 284 SP Łabuńki

8. 177 SP 10 Zamość

 

Punktacja w III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1192 Tchórz Przemysław

2. 1054 Danilewicz Krzysztof

3. 699 Mazurek Agnieszka 

4. 657 Szczyrba Jacek

5. 360 Andruszek Jerzy

6. 349 Witkowski Radosław

7. 284 Momot Zbigniew

8. 117 Bugała Bohdan

9. 60 Gacka Ewelina

10. 29 Smolak Maroš 

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po III Edycji:

1. 2934 SP Komarów

2. 2140 SP 9 Zamość

3. 2050 SP Wierzba

4. 1897 SP 4 Zamość

5. 1686 SP 7  Zamość 

6. 1311 SP 3 Zamość

7. 1197 Czerwonograd/Ukraina

8. 703 SP Łabuńki

9. 671 SP Sitno

10. 649 SP 10 Zamość

11. 540 SP 2 Zamość

12. 498 SP Wierzba

13. 240 SP Kolonia Sitno

14. 161 SP Katolicka 

15. 90 I Społeczna SP

Punktacja po III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 2934 Danilewicz Krzysztof

2. 2548 Tchórz Przemysław

3. 2140 Szczyrba Jacek

4. 1686 Witkowski Radosław

5. 1155 Andruszek Jerzy

6. 703 Momot Zbigniew

7. 699 Mazurek Agnieszka 

8. 671 Ostrowski Andrzej

9. 540 Piróg Dariusz

10. 360 Kunicka Jolanta

11. 352 Gacka Ewelina

12. 316 Zdybel Wojciech

13. 297 Bugała Bohdan

14. 296 Koroniewska Marzena

15. 240 Łepak Aneta

16. 204 Karchut Beata

17. 161 Hadło Krzysztof

18. 109 Smolak Maros

19. 90 Podkościelny Piotr

20. 69 Adamowicz-Biernacka M.
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